



# CARMELISED BALSAMIC DRESSING

## INGREDIENTS:

Balsamic Vinegar (wine vinegar 78%, concentrated grape must, colour natural caramel [burnt sugar]), Sugar

## ALLERGEN:

Sulphites (naturally occurring).  
Made on a production line that also produces products containing egg, soy, peanuts, tree nuts, sesame, wheat, dairy.  
HACCP Accredited

## WARNING:

This product is addictive

## TRADITIONAL FAMILY RECIPES FROM FOUR GENERATIONS

Sweet, bold & decadent.  
Drizzle over fresh or roasted salads.  
Dip with dukkah & bread

## Nutritonal Information

Serving per package: 25

Serving size: 10ml

		Qty Per Serve	Qty Per 100g
Energy	kJ	43kJ	443kJ
Protein	g	0.0g	0.1g
Fat	Total g	0.0g	0.0g
	Saturated g	<1g	<1g
Carbohydrate	g	2.6g	26.0g
<i>of which, Sugar represents</i>	g	2.6g	26.0g
Sodium	mg	0mg	4mg

The Treat Factory  
6 Old Creamery Lane  
Berry NSW 2535  
Australia

[www.treatfactory.com.au](http://www.treatfactory.com.au)



FREE FROM EMULSIFIERS  
NO ARTIFICIAL COLOURS  
NO ARTIFICIAL FLAVOURS  
NO PRESERVATIVES

DO NOT REFRIGERATE



CMYK



PMS 465

Die Line